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    Бутенко, Е.Ю. Концептуальная парадигма мировоззренческого феномена "class" в аксиологической системе британской лингвокультуры: Монография = Conceptual paradigm of ideological phenomenon "class" in axiological system of the british linguistic culture / Е.Ю. Бутенко; Финуниверситет, Каф. "Иностранные языки-3". — Электронные текстовые данные (1 файл: 2,27Мб). — М.: Финуниверситет, 2014. — Только электронный ресурс. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/fbook/butenko2014.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        1
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        10
      
	
            Last 30 days
        	
        9
      	
        0
      	
        134
      	
        0
      	
        143
      
	
            Last 365 days
        	
        117
      	
        0
      	
        1,513
      	
        0
      	
        1,630
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